
 
 

Stránka | 1  

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o spolupráci 

uzavřené dne 24.5.2024 

mezi 

 
MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 
IČO: 24715298  
DIČ: CZ24715298 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281 
zastupuje: pan Miroslav Rech, na základě plné moci  
Kontaktní osoba: Michaela Wszolková, email: m.wszolkova@multisport.cz, tel.: +420 720 969 280 
Datová schránka: qjws2rx 
(dále jen „MultiSport Benefit“) 
 
a 
 
Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 
se sídlem Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 26829495 
DIČ: CZ26829495 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 26914 
zastupuje: Mgr. David Hejneš, jednatel 
Kontaktní osoba: Veronika Pauliak, email: obchod@sportplex.cz, tel: +420 739 743 777 
Číslo bankovního účtu: 236811918/0300 
Datová schránka: 3z23t97 
(dále jen „Partner“) 
 
 
Týká se objektu:  
1. Školní bazén - Sportplex Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109, 738 01, Frýdek-Místek 
Objekt funguje 24/7: ne 
Objekt funguje bezobslužně: ne 
 
2. Krytý a Letní aquapark Olešná, Nad Přehradou 2290, 738 01, Frýdek-Místek 
Objekt funguje 24/7: ne 
Objekt funguje bezobslužně: ne 
 
3. Hala Polárka, Na Příkopě 3726, 738 01, Frýdek-Místek 
Objekt funguje 24/7: ne 
Objekt funguje bezobslužně: ne 
 
 
 

(MultiSport Benefit a Partner dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto 
 
 

Dodatku č. 2 ke Smlouvě o spolupráci 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 24.5.2024 byla uzavřena Smlouva o spolupráci ve znění Dodatku č. 1, jejímž předmětem 
je závazek Partnera poskytovat sportovně-relaxační služby ve výše uvedeném objektu/výše uvedených objektech 
korporátním klientům MultiSport /resp. uživatelům karet MultiSport/ (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže v tomto dodatku. 
 

§ 1 
 

Smluvní strany tímto mění bod 2.1. v § 2 Smlouvy a nahrazují jej novým bodem 2.1. v následujícím znění: 
Smluvní strany se dohodly, že MultiSport Benefit bude od Partnera kupovat služby v podobě vstupů do objektu opravňující 
k využití nabídky Partnera. Vstupy do zařízení Partnera umožňují využití následujících služeb: 

1. Školní bazén - Sportplex Frýdek-Místek 
- karta MultiSport Stříbrná: Bazén 
- karta MultiSport FKSP: Bazén 



 
 

Stránka | 2  

- karta MultiSport Dítě: Bazén 
 
2. Krytý a Letní aquapark Olešná 
- karta MultiSport Stříbrná: Letní aquapark celodenní s doplatkem 80Kč, po 17 hod s doplatkem 40 Kč, Krytý aquapark Po-
Pá (60 min), Beach volejbal 
- karta MultiSport FKSP: Krytý aquapark Po-Pá (60 min), Beach volejbal 
- karta MultiSport Dítě: Letní aquapark celodenní s doplatkem 70 Kč, po 17 hod s doplatkem 40 Kč, Krytý aquapark Po-Pá 
(60 min), Beach volejbal 
 
3. Hala Polárka 
- karta MultiSport Stříbrná: Badminton, Veřejné bruslení, Bruslení rodičů s dětmi, Stolní tenis 
- karta MultiSport FKSP: Badminton, Veřejné bruslení, Bruslení rodičů s dětmi, Stolní tenis 
- karta MultiSport Dítě: Badminton, Veřejné bruslení, Bruslení rodičů s dětmi, Stolní tenis 
 
 

 
Podmínky spolupráce jsou upraveny ve Všeobecných obchodních podmínkách, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy (dále 
jen „VOP“). 
 

 
§ 2 

2.1 Smluvní strany tímto ruší Přílohu č. 1 Smlouvy – Ceník a nahrazují ji novou Přílohou č. 1 Smlouvy – Ceník, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

 
§ 3 

3.1 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou originálních vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 
3.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dne 1.6.2025. 
3.3 Ustanovení Smlouvy o spolupráci tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti. 
3.4 Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku č. 2 seznámily, obsahu porozuměly a souhlasí s ním, a že tento Dodatek 

byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Ceník 

 

 

signi-signature-2 signi-signature-6 

 

 

 

 

  

 

 

 

signi-signature-3 signi-signature-7



 
 

 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 

IČ: 24715298, DIČ: CZ24715298 

 

Příloha č. 1 – Ceník 
 

1. Týká se objektu Školní bazén - Sportplex Frýdek-Místek 
Adresa: Jiřího z Poděbrad 3109, Frýdek-Místek, 738 01 
 
Ceník  

Název Služby Čas trvání (min) 
Základní cena 

MultiSport Benefit (Kč) 
Povolený typ karty 

(Stříbrná/LITE/FKSP/Dítě/Student) 

Bazén plavání - dospělý 60* 80 Kč Stříbrná/FKSP 

Bazén plavání - dítě 60* 60 Kč Dítě 

*Při překročení časové dotace se držitel karty MS řídí dle platného ceníku Partnera.  
 

 

2. Týká se objektu Krytý a Letní aquapark Olešná 

Adresa: Nad Přehradou 2290, Frýdek-Místek, 738 01 

Ceník platný od 1.6.2025 

Název Služby 
Čas trvání 

(min) 
Cena MultiSport Benefit (Kč) 

Povolený typ karty 
(Stříbrná/LITE/FKSP/Dítě/Student) 

Letní aquapark – dospělý* celodenní 130 Kč Stříbrná 

Letní aquapark – dítě** celodenní 110 Kč Dítě 

Letní aquapark po 17 hod – 
dospělý*** 

vstup 130 Kč Stříbrná 

Letní aquapark po 17 hod – dítě*** vstup 110 Kč Dítě 

Krytý aquapark Po-Pá 60+15**** 145 Kč Stříbrná/FKSP 

Beach volejbal 60 Cena hřiště 152 Kč 
1 držitel karty MS 25% ceny hřiště 

2 držitelé karty MS 50% ceny hřiště 
3 držitelé karty MS 75% ceny hřiště 

4 držitelé karty MS 100% ceny hřiště 

Stříbrná/FKSP/Dítě 

*Před využitím této služby je držitel MS povinen doplatit 80 Kč. 
**Před využitím této služby je držitel MS povinen doplatit 70 Kč. 
***Před využitím této služby je držitel MS povinen doplatit 40 Kč. 
****Při překročení stanoveného časového limitu bude postupováno dle platného ceníku Partnera. 
 
Pro beach volejbal – v případě pronájmu kurtu minimálně 4 osobami, které všechny vlastní kartu MultiSport, MultiSport Benefit 
platí Partnerovi za cely kurt.  V případě, že kartu MultiSport vlastní méně než 4 osoby, tak 1 karta MultiSport hradí ¼ kurtu a zbytek 
ceny kurtu doplácí ostatní osoby. 

 

 

  



 
 

 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 

IČ: 24715298, DIČ: CZ24715298 

 

3. Týká se objektu Hala Polárka 

Adresa: Na Příkopě 3726, Frýdek-Místek, 738 01 

Ceník  

Název Služby 
Čas trvání 

(min) 
Cena MultiSport Benefit (Kč) 

Povolený typ karty 
(Stříbrná/LITE/FKSP/Dítě/Student) 

Badminton 6-15 hod 60 Cena kurtu 160 Kč 
1 držitel karty MS 50% ceny kurtu 

2 držitelé karty MS 100% ceny kurtu 

Stříbrná/FKSP/Dítě 

Badminton 15-20 hod 60 Cena kurtu 270 Kč 
1 držitel karty MS 50% ceny kurtu 

2 držitelé karty MS 100% ceny kurtu 

Stříbrná/FKSP/Dítě 

Badminton 20-22 hod 60 Cena kurtu 230 Kč 
1 držitel karty MS 50% ceny kurtu 

2 držitelé karty MS 100% ceny kurtu 

Stříbrná/FKSP/Dítě 

Badminton víkend 60 Cena kurtu 250 Kč 
1 držitel karty MS 50% ceny kurtu 

2 držitelé karty MS 100% ceny kurtu 

Stříbrná/FKSP/Dítě 

Stolní tenis 60 Cena stolu 80 Kč 
1 držitel karty MS 50% ceny stolu 

2 držitelé karty MS 100% ceny stolu 

Stříbrná/FKSP/Dítě 

Bruslení rodičů s dětmi 60 120 Kč Stříbrná/FKSP/Dítě 

Veřejné bruslení - dospělý 60 80 Kč Stříbrná/FKSP 

Veřejné bruslení - dítě 60 60 Kč Dítě 

 

Pro raketové sporty, tj. tenis, badminton, squash, stolní tenis – v případě pronájmu kurtu 2 až 4 osobami, kde minimálně 2 osoby 

vlastní kartu MultiSport, MultiSport Benefit platí Partnerovi za cely kurt. V případě, že kartu MultiSport má pouze 1 osoba, bude 

MultiSport Benefit platit 50 % ceny kurtu a ostatní osoby doplácí zbytek tj.  50 % ceny kurtu.



 
 

 

 


		2025-05-30T14:49:56+0200
	Mgr. David Hejneš


		2025-05-30T16:40:04+0200
	Miroslav Rech




